anno regni nostri tricesimo tertio.
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CCCCLVIIL

HesRry III. To SMON DE MONTFORT, EARL oFr
LEICESTER.

(Rot. Pat. 34 Hen, III., memb. 9.)

Rex dilecto et fidelo suo Simoni de Monte Forti, Nov. 28
comiti Leicestrize, salutem. 1249.
Sciatis quod dedimus Edwardo primogenito filio Apply the
nostro totam terram nostram Wasconim ; ct ad ipsam g poejeng
terram firmandam ct conservandam dedimus eidem to making
Edwardo omnimodos exitus provenientes de terra yopg o
nostra Hibernise, a termino S. Michaelis proxime pree- Gascony.
terito, anno scilicet regni nostri tricesimo tertio, in
duos annos continue sequentes. Et mandavimus dilecto
et fideli nostro J[ohanni] Filio Galfridi, justiciario
nostro Hibernim, quod omnimodos proventus de pre-
fata terra nostra Hiberniee per preefatum terminum,
tam de redditibus, wardis, escaetis, quam de omnibus
aliis, habere faciat vobis ad munitiones ct castra
facienda in preefata terra Wasconiz. Et ideo vobis
mandamus quod acceptis proventibus preedictis a pree-
dicto justiciario nostro, sicut ei per literas nostras
patentes mandavimus, inde fieri faciatis munitiones et
castra, locis quibus melius videritis expedire, ad securi-
tatem et conservationem terree predicte Wasconize.
Volumus etiam per preedictum justiciarium certiorari
quid et quantum ad ea facienda de preedicta terra
Hibernize vobis liberaverit. Vos igitur talem ad
predicta facienda diligentiam adhibeatis, quod perpetuis
temporibus exinde deheatis merito commendari. In
cujus, etc. [Teste rege apud Clarendon, vicesimo octavo
die Novembris.]
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CCCCLIX.

HexRY III. To ROBERT DACRE
(Rot. Pat. 34 Hen. I1I., memb. 8.)

Dec. 28, Rex Roberto de Dacre, salutem.

g::i‘ the Mandamus vobis quod de primis denariis quos

proceeds of Tecepturi estis de venditione vinorum nostrorum per

:;lfr’:l:f::: Angliam habere faciatis Radulfo de Havering senescallo

for the for- Simonis de Monte Forti, comitis Leicestrie, centumn

2%::;‘;'; y. libras, deferendas preedicto comiti in Wasconiam, ad
firmandum inde terram Wasconizz et ad tuitionem et
defensionem ejusdem terree. In cujus, etc. Teste

rege apud Wintoniam, vicesimo septimo die Decembris.!

CCCCLX.
Hexry III To SiMON DE MONTFORT, EARL OF
LEICESTER.
(Rot. Pat. 34 Hen. III, memb. 8.)
Dec. 28, Rex dilecto et fideli suo Simoni de Monte Forti,
1249. comiti Leicestriz, salutem.
We have Sciatis quod Arnaldus Segin de Hasta venit ad nos
R’r‘;":’l'('lcd die S. Lucie virginis apud Clarendon, humiliter petens
Scgin.  veniam de co quod astitit Gastoni de Byarn favore
et auxilio, in guerrn mota inter nos et eundem
Gastonem ; et quod nos recepimus eundem Arnaldum
in gratiam nostram, et remisimus cidem indignationem
animi nostri. Et idem Arnaldus juravit, tactis sacro-
sanctis evangeliis, quod nunquam per se vel per alios
guerram movebit contra nos vel contra Edwardum
filiwin nostrum primogenitum seu hwredes nostros, et
quod de hoc prstabit vobis securitatem quam nobis